
Нижегородской области

^  09 Ш0Ш4экологии и природных ресу] ic o b --------

Включен в Рсссгр 
нормативных актов органов 

исполни гельной власти

Министерство 
I и природных^ 

Нижегородской

П Р И К А З
20.06.2024 319-145/24П/ОД

№

г. Нижний Новгород

 ̂ О внесении изменения в Перечень участков 
недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом 
министерства экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области 
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г, 

№2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г. 

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом 

Роснедр от 29 мая 2023 г. № 304 «Об утверждении Порядка подготовки, 

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения, 

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа 

в согласовании таких перечней, а также внесения в них изменений», 

постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2010 г. 

№ 965 «Об утверждении Положения о министерстве экологии и природных 

ресурсов Нижегородской области» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской 

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов 

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень), 

изменение, дополнив Перечень пунктом 264 следующего содержания:

«

Строите
льный

«916,0- 
916,5 км» 0,194

1 56 18 11,844 44 6 49,287

2 56 18 15,91 44 7 4,208

С1-
1493,4

Протокол
№13

г  еологическое 
изучение



песок судового 3 56 18 10,292 44 7 16,096 тыс.м^ заседания 
ЭКЗ при 
Комитете 
охоаны

р.Волга
Кстовско

го
муниципа

льного
округа

Нижегоро
декой

области

4 56 18 4,991 44 7 28,71

5 56 17 57,504 44 7 2,568

природы и 
управления 
природопо 
льзованием 
Нижегород 

ской 
области от 
21.07.2008 

г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

».

Министр
& Подлинник мектронного документа, подписанного ЭП, 

кранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00EEC1BBODM782486B6A1BS2S7EE96704 
Кому выдан: Егоров Денис Борисович 
Действителен: с 22.08.2023 до H.U.2024

Д.Б.Егоров


